

Komplementarselskabet PFA Evia OpCo ApS

Årsrapport 2022

Som godkendt af sel-
skabets bestyrelse
den 7. marts 2023

Michael Bruhn
Direktør

Som godkendt på selska-
bets generalforsamling
den 7. marts 2023

Alexander Stougaard de Haas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger	5
Regnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab	Komplementarselskabet PFA Evia OpCo ApS Sundkrogsgade 4 2100 København Ø Danmark Telefon: 39 17 50 00 CVR-nr.: 41 07 00 48 Regnskabsår: 1. januar – 31. december Hjemstedskommune: København
Ejerforhold	Selskabet er pr. 31. december 2022 100% ejet af: PFA Pension, forsikringsaktieselskab Sundkrogsgade 4 2100 København Ø
Direktion	Michael Bruhn
Revision	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 Copenhagen S

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i PFA Evia OpCo P/S.

Selskabets aktiviteter er snævert afgrænset til dets vedtægtsmæssige.

PFA Pension, forsikringsaktieselskab har den 31. december 2022 erhvervet resten af selskabets aktier. Selskabet er herefter 100% ejet af PFA Pension, forsikringsaktieselskab.

Selskabet har på en ekstraordinær generalforsamling den 18. januar 2023 ændret navn fra Komplementarselskabet PFA Audley OpCo ApS til Komplementarselskabet PFA Evia OpCo ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgjorde 4 t.kr. mod 2 t.kr. i 2021 og er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventninger til 2023

For 2023 forventes et resultat på niveau med 2022.

Som følge af PFA Pensions fulde ejerskab fra 31. december 2022 vil selskabsstrukturen blive evalueret i 2023.

Påtegninger

Resultatopgørelse

t.kr.

Note

	2022	2021
1 Administrationsomkostninger	-21	-23
Driftsresultat	-21	-23
Andre finansielle indtægter	26	27
Øvrige finansielle udgifter	0	-1
Resultat før skat	5	3
2 Skat	-1	-1
Årets resultat	<u>4</u>	<u>2</u>
Som bestyrelsen foreslår disponeret således:		
Overført til næste år	4	2
I alt	<u>4</u>	<u>2</u>

Balance

t.kr.

Note	2022	2021
AKTIVER		
Omsætningsaktiver		
Udskudt skatteaktiv	1	2
Tilgodehavende selskabsskat	10	0
Likvide beholdninger	25	46
Omsætningsaktiver, i alt	<u>36</u>	<u>48</u>
AKTIVER, i alt	<u>36</u>	<u>48</u>
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40	40
Overført resultat	-4	-7
Egenkapital, i alt	<u>36</u>	<u>33</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	16
Kortfristede gældsforpligtelser, i alt	<u>0</u>	<u>16</u>
Gældsforpligtelser, i alt	<u>0</u>	<u>16</u>
PASSIVER, i alt	<u>36</u>	<u>48</u>

3 Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

t.kr.

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40	-7	33
Årets resultat	0	4	4
Egenkapital 31. december 2022	40	-4	36

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40	-9	31
Årets resultat	0	2	2
Egenkapital 31. december 2021	40	-7	33

Noter

2022

2021

t.kr.

1 Administrationsomkostninger

Selskabets bestyrelse og direktion har ikke modtaget løn eller andre vederlag.

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

0

2 Skat

Ændring i udskudt skat

-1

-1

Skat i alt

-1

-1

Betalt acontoskat

10

0

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementarselskab direkte, ubegrænset og solidarisk for PFA Evia OpCo P/S.